
Départs
21-août-2025 - 24-août-2025

SAULIEU TERRE DE COMPLET

CCI3*-L - Prix du Domaine Jean Grivot

CCI3*

Départ
Cheval
en gras: au contrôle

Epreuve N°: 4 - CCI3*-L 

Cavalier
en Italique: Changement de monte

16:00

22-août-2025

Nb Engagés: 8

Page 1/1

21-août-202512:28

Sexe / Race / Année /Père /Père de Mère

1

2

3

4

5

6

7

8

[Têt: 408] K MAJA J
F / HOLST / 2017 /MILLION DOLLAR /HERALDIK

[Têt: 405] GUESS STAR
F / AA / 2016 /UPSILON /CHRONOS DE NABOUT

[Têt: 407] DARK GAMBLER
H / HANN / 2015 /DIACONTINUS /STALYPSO

[Têt: 402] VIENS DU MONT
H / SF / 2009 /NORWAY DE LA LANDE /KING'S ROAD

[Têt: 406] H PLC DE CORBOU
M / SF / 2017 /VALMY DE LA LANDE /COROFINO*GFE

[Têt: 401] EGO DES CABANES
H / SF / 2014 /QUEL HOMME DE HUS /JALIENNY

[Têt: 403] EYRA DE LA LOUTELLE
F / SF / 2014 /TRIPLE STAR DU LAVOIR /LOST WORLD

[Têt: 404] GALAXYIET DU FEUILLARD
H / KWPN / 2011 /DIARADO /FLORENCIO 2

Lea SIEGL

Felix VOGG

Luc CHATEAU

Luc CHATEAU

Jeanne ROSSEZ

Adrien GADEYNE

Benjamin MASSIE

Roxane GONFARD

16:00:00

16:06:00

16:12:00

16:18:00

16:24:00

16:30:00

16:36:00

17:00:00

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

AUT

SUI

SUI

22-août-2025 - 17:00:00


