

SAULIEU TERRE DE COMPLET

21-août-2025 - 24-août-2025



Départs

CCI3*-L - Prix du Domaine Jean Grivet

Epreuve N°: 4 - CCI3*-L

Nb Engagés: 8

22-août-2025

CCI3* 16:00

Départ	Cheval en gras: au contrôle Sexe / Race / Année /Père /Père de Mère	Cavalier en Italique: Changement de monte	
1 FRA	[Tête: 402] VIENS DU MONT H / SF / 2009 /NORWAY DE LA LANDE /KING'S ROAD	Luc CHATEAU	16:00:00
2 AUT	[Tête: 407] DARK GAMBLER H / HANN / 2015 /DIACONTINUS /STALYPSO	Lea SIEGL	16:06:00
3 FRA	[Tête: 405] GUESS STAR F / AA / 2016 /UPSILON /CHRONOS DE NABOUT	Benjamin MASSIE	16:12:00
4 FRA	[Tête: 403] EYRA DE LA LOUTELLE F / SF / 2014 /TRIPLE STAR DU LAVOIR /LOST WORLD	Adrien GADEYNE	16:18:00
5 SUI	[Tête: 408] K MAJA J F / HOLST / 2017 /MILLION DOLLAR /HERALDIK	Felix VOGG	16:24:00
6 SUI	[Tête: 404] GALAXYIET DU FEUILLARD H / KWPN / 2011 /DIARADO /FLORENCIO 2	Roxane GONFARD	16:30:00
7 FRA	[Tête: 406] H PLC DE CORBOU M / SF / 2017 /VALMY DE LA LANDE /COROFINO*GFE	Jeanne ROSSEZ	16:36:00
22-août-2025 - 17:00:00			
8 FRA	[Tête: 401] EGO DES CABANES H / SF / 2014 /QUEL HOMME DE HUS /JALIENNY	Luc CHATEAU	17:00:00



Fonds Éperon

